
Rött vin

Can of Zin 375ml

Jacuzzi Family Vineyards
Pris 49 kr
nr 2003714 - 375 ml

Ursprung  Kalifornien  Lodi 

Druvor  Zinfandel 80%, Mourvèdre 20%

Vinmakare  Tom Gendall

Alk. halt 13.5%

Jordmån Sandiga lerjordar

Information Druvorna till vinet kommer från vingårdar belägna i Lodi där majoriteten av vinstockarna är ca 50 år gamla. Can of Zin 
är Wine Affairs första lansering av ett vin som levereras i den klimatsmarta förpackningen aluminiumburk.

Karaktär Generös och mycket fruktigt doft av blåbär, björnbär och sötlakrits. Medelfylligt vin med kryddiga nyanser, frisk syra och 
mjuka tanniner.

Vinifiering Försiktig pressning för att bevara frukten. Jäsningen sker sedan i öppna, temperaturkontrollerade cementtankar och 
man genomför "pump over" tre gånger dagligen. Vinet får sedan genomgå full malolaktisk jäsning.

Lagring Vinet har lagrats 12 månader på 35% franska ekfat.

Passar till Grillat kött, krämiga pastarätter, hamburgare eller smakrika vegetariska rätter

Om producenten

Jacuzzi Family Vineyards historia startade 1907 då de italienska bröderna Valeriano och Francesco Jacuzzi emigrerade till 
Washington. Efter ett par år flyttade de vidare till Kalifornien där ytterligare fyra bröder och deras far Giovanni slöt upp. Så 
småningom hade hela familjen emigrerat till Amerika. Familjen köpte en 161 hektar stor gård där man började plantera vin år 1936, 
framförallt druvsorterna zinfandel, carignane och mourvèdre. Vinproduktionen var enbart för hemmabruk och den huvudskliga 
inkomsten kom från flygindustrin fram till 1937. Efter en tragisk krasch, över Modesto i ett av Jacuzzis första slutna monoplan togs 
flera liv, inklusive Valerianos bror Giocondo. Efter kraschen bad fadern sina söner att sluta tillverka flygplan Då startade man istället 
tillverkning av vattenbrunnspumpar samt badkar och spabad - jacuzzi. 2007 grundade Valerianos barnbarn, Fred Cline, vinfirman för 
att hedra sin farfar.
År 2016 anställdes Tom Gendall.  Han började arbeta som assisterande vinmakare och avancerade sedan 2019 till att bli ansvarig 
chefsvinmakare. Tom tillförde en underbar energi och mycket kunskap till teamet på Jacuzzi Family Vineyards. Toms filosofi är att 
om du tar hand om vinstockarna, kommer vinstockarna att ta hand om dig och producera fantastisk frukt.
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